
DIPARIIMENIO DI SANIIÀ
l'UIIIILiCA E MAl.ATII F INFFIIIVI

SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

Decreto di Nomina

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il conferimento di
una Borsa di Studio avente ad oggetto attività di ricerca dal titolo "Supporto
alla produzione e finalizzazione del position paperoAn impact evaluation
system to assess prevention outcomes"

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive

del 25.11.2016
VISTA

VISTO il decreto n. 1541 del 09.11.2016 con il quale è stato indetto pubblico
concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di una Borsa di Studio per
lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui all'oggetto;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice.

DECRETA

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n.
Borsa di Studio per lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui al bando citato in premessa
è composta come segue:

1. Prof.Giuseppe La Torre

2. Prof.ssa Maria De Giusti

3. Dott.ssa angela Del Cimmuto

- Presidente;

- Componente;

- Componete con funzioni di Segretario verbalizzante.

"Sapienza" Università di Roma
C.F. 80209930587 P I. 02133771002
P.le Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
Tel. +(39) 0649694292 + (39) 06 49914992/4094
Fax +(39) 06 49914986


